Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itapetinga

RESULTADO DA VOTAÇÃO

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº 01/2016 de 06 de janeiro de

2016 torna público o resultado da votação para composição do Conselho de

Administração (CONAD) Campus Itapetinga – Biênio 2016/2018.

DOCENTES:

Titulares: Alexandra Pereira dos Santos
Charles Leonel Galvão Sanchês

Suplente: Rômulo Spósito das Virgens

DISCENTES:

Titulares: Kívia Moura Santos
Marcílio Santos Souza

Suplentes: Lorran Souza Farias Correia
Yure Oliveira Santos

Técnicos Administrativos em Educação:

Titulares: Charles Marques Pereira
Flávio Mendes de Souza

Suplente: Nayron Brito Rocha

Itapetinga, 14 de abril de 2016

Original Assinado
Comissão Eleitoral

Portaria Interna nº01/2016